ע"י ב"כ עו"ד גלעם

נגד

ינון כהן

ע"י ב"כ עוה"ד ערקובי ורוט הנאשם

הכרעת דין

בכתב האישום (שתוקן ב-7.6.16) הואשם הנאשם בעבירות הבאות, בגין אירוע מיום 4.5.16:

א. הפרת חובת נוסע להתקשר לגופי הצלה, לפי סעיף 64א1 לפקודת התעבורה;

ב. הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

רקע ועובדות שאינן במחלוקת:

1. ביום 2.3.15 נטל הקטין ל.א. את רכבו של אחיו, ללא רשות ומבלי שהיה מורשה לנהוג, ובשעות הערב או
הלילה הצטרפו אליו מכרים - הנאשם ושני קטינים נוספים - לנסיעה מעיר מגוריהם טבריה לעיר בני-ברק.

בלבד, לפי חוק לא תעמוד על דם רעך, תשנ"ח-1998;

5. ואכן, זה הקו שהתוותה ההלכה הפסוקה:

בע"פ 4311/14 אבוטבול נ' מ.י. (2015), בעקבות ע"פ 4289/14 חנונה נ' מ.י. (2015), קבע בית המשפט כי
הערך המוגן בעבירה זו הוא רק ההגנה על שלמות גופו וחייו של הנפגע[3]:

סעיף 64א1 לפקודת התעבורה מגדיר את חובתו של הנוסע ברכב כחובה להזעיק את גופי
זו מצומצמת חובה עזרה.

נלכד על-ידי וכך ועצר בעל-כורחו משנחסמה דרכו כי הנאשם ברח מהשוטר על-אף קריאותיו של השוטר, משמצאתי
השוטר שנאלץ לדלוק אחריו, ממילא הוכח כי הנאשם הפריע לשוטרים בשעת מילוי תפקידם.

סוף-דבר, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום:

א. הפרת חובת נוסע להתקשר לגופי הצלה, לפי סעיף 64א1 לפקודת התעבורה;

ב. הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז , 08 מרץ 2017, במעמד הצדדים.

[1] ע"פ 9628/09 שרעבי נ' מ.י. (2012);

[2] רע"פ 3626/01 ויצמן נ' מ.י. (2002);

[3] בשונה משמבקשת התביעה להסיק מדברים שנאמרו בת"פ 30877-03-15 מ.י. נ' פרל (2016);

[4] תהילים קמ"ד, ד';

לאירועי תאונה ברשלנותם נהגים שנקלעו בהיר את מצבם של באופן שירות המבחן סקר [5]
והפקרה. הגם שמדובר בעבירות נהגים, הסקירה יכולה להתאים גם למצבו של נוסע. אלא, שגם ביחס
לחובתו המחמירה של נהג (שאסור לו אפילו לציית לדחף טבעי של התרחקות מאזור התאונה) מצדיק
השירות את הטלתם של עונשי מאסר (עמדת שירות המבחן למבוגרים באשר להצעת חוק לתיקון
תשע"א-2011), ההפקרה), בעבירת הענישה החמרת – 104 מס' (תיקון התעבורה פקודת

יותר; וטבעית קלה חובה למפר בוודאי כך דידי, לגבי .(2.10.11